Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2012                                                                                                                        № 53
О внесении изменений в постановление администрации Новокусковского

сельского поселения от 12.12.2011г. №188
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и распоряжением Администрации Томской области от 14.11.2011г. №1142-р «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Томской области на 2012 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Новокусковского сельского поселения от 12.12.2011г. №188 «Об утверждении тарифов на жилищные услуги на 2012 год:

- в пункте 1 постановления в таблице по строке «Наем жилого помещения» в четвертом столбце число «0,63» заменить на «0,57»,

-  в пункте 1 постановления в таблице по строке «Наем жилого помещения» в пятом столбце число «10» заменить на «0»,

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации по финансам и экономике Тясто Т.Г.
Глава администрации                                                                            А.В.Карпенко